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PROJEKT TEKNIK:

RIKONSTRUKSIONI | KANALIT UJITES DEVIJIMI BRESNIK-MASHAN
. —BASHKIA GRAMSH
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PLANIMETRIA E KANALIT UJITES DHE TUB SIFONI DEGEZIMI BERSNIK SIPER-MASHAN

Sifoni NR 2 piketa
75-77 ‘

Zevendesim 70 ml tub _
Zevendesim tubi 8 ml
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Sifoni Nr 1 piketa 1-20 zevendesim o
rreth 45ml tub midis piketave 15-17
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RIKONSTRUKSIONI | KANALIT UJITES DHE TUB SIFONI DEGEZIMI BERSNIK SIPER-MASHAN BASHKIA GRAMSH

POZICIONIMI MBI ORTOFOTO SIFONI 1

Drejtori
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT!|

MJEDISIT DHE PRONES

ING. ORGENT CONIKU
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RIKONSTRUKSIONI | KANALIT UJITES DHE TUB SIFONI DEGEZIMI BERSNIK SIPER-MIASHAN BASHKIA GRAMSH

POZICIONIMI MBI ORTOFOTO SIFONI 1

Drejtori
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT
MJEDISIT DHE PRONES

ING. ORGENT CONIKU
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RIKONSTRUKSIONI | KANALIT UJITES DHE TUB SIFONI DEGEZIMI BERSNIK SIPER-MASHAN BASHKIA GRAMSH

POZICIONIMI MBI ORTOFOTO SIFONI 1

Drejtori
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT
MJEDISIT DHE PRONES '

ING. ORGENT CONIKU
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FRAGMENT, PLANIMETRIA E CIFONIT NR 1, PIKETA 15-20 T S
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BAZAMENT BETONI C16-20 " - ﬁmht,pWiﬂf-ﬁe{s}nik_s’\pef-M:shan"
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PROFILI GJATESOR | SIFONIT NR 1 KANALI UJITES DEGEZIMI BERSNIK SIPER-MASHAN
PARAQITJA ESIFONITNR. 1 PK.1:20

L =886 ml

(BAZUAR NE PROJEKTIN FILLESTAR)

MASHAN
KANALI | HAPUR

P20 469m
e

\466m

KANALI  HAPUR
470m

BERS

NIK

i

- il

8 458" T~
7 440m \ Ana-e Mashanit
P16 250m \ Z(?na ku do te kryhen punime ne Sifon
Piketa 15-17
P1 412m
\
P14 384m - o
. | 376mR] 3
Shenim : Ne projekt do te zevendesohet rreth 100 mi o
tubacion i amortizuar nga piketa 15-17. \3!%119%
Ne kete segment do zbatohen 4 bllokazhe 7 P10 342m3!
(jastek mbeshtetes) beton ¢16/20 per fiksim tubacioni L paam
40 ml 27 ml |15 |15|23|16|14
P15 P14 P13 P12P11P10P9P8

Drejtoria e planifikimit dhe
kontrollit te territorit,
mjedisit dhe prones
Drejtori i drejtorise:
Orgent Qow’kuw

Punoi: b.
Ing. Dhori lem@%
Ing. Edion SHTYLL é




RIKONSTRUKSIONI | KANALIT UJITES DHE TUB SIFONI DEGEZIMI BERSNIK SIPER-MASHAN BASHKIA GRAMSH

POZICIONIMI MBI ORTOFOTO SIFONI 2
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DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT
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ING. ORGENT CONIKU
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RIKONSTRUKSIONI | KANALIT UJITES DHE TUB SIFONI DEGEZIMI BERSNIK SIPER-MASHAN BASHKIA GRAMSH

POZICIONIMI MBI ORTOFOTO SIFONI 2
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Drejtori
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
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Bllokazhe betoni
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PROJEKT TEKNIK:

RIKONSTRUKSIONI | KANALIT UJITES DEVIIMI BRESNIK-MASHAN
BASHKIA GRAMSH

Pershlatur mbi bazen e projekiit fillestar "Kanali vadiles rezervuaret
~~ Poshinavisht-Bersnik siper- !.'Iashan"/,
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JASTEK MBESHTETES
BAZAMENT BETONI C16-20
MESATARISHT CDO 36 M




FRAGMENT, PLANIMETRIA E KANALIT PIKETA 52-56

Zona Ku do te nderhyet ér
zevendesim'tub celiku dhe rinderti
mbeshtetese per tubat dhe prizat ¢ bet
(midis piketave 52-56)
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P ROEKT TEKNIK:  RIKONSTRUKSIONI | KANALIT UJITES DEVIIMI BRESNIK-MASHAN
BASHKIA GRAMSH
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RIKONSTRUKSIONI | KANALIT UJITES DHE TUB SIFONI DEGEZINMI BERSNIK SIPER-MASHAN BASHKIA GRAMSH

PREREJE E SIFONIT NR 2

MI}&JrOHET

KRYE;/AR]{ I BASHKISE

Kuotz
re dafa

Drejtori
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

7 bllokazhe betoni C16/20 1x1x1.26 m
per fiksimin e tubacionit

DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT
MJEDISIT DHE PRONES

ING. ORGENT CONIKU
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Shenim: Ne kete projekt parashikohet te zevendesohet rreth 134 ml tube /
celiku 400 mm nga piketa 75-77
Ne kete zone do te zbatohen sipas rastit rreth 7 bllokazhe betoni (jasteqe PUNOI
) per fiksim tubacioni) C16/20 1x1x1.5 m si dhe do te vendoset nje
B saricineske @200 ING. EDION SHTYLL

ING. DHORI NISHKU »
Z
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RIKONSTRUKSIONI | KANALIT UJITES DHE TUB SIFONI DEGEZIMI BERSNIK SIPER-MASHAN BASHKIA GRAMSH

DETAJE

Prerje gjatesore e kanalit dhe fiksimi i tubit te celikut mbi bliokazhin e betonit

4 & 16 (hekur betoni)
per fiksim tubacioni
L=150

L

340135
10

100
100

~ 100

| ——————1 2 pliaka metalike celiku
(600x350x6 mm)

7

/ celiku
600 mm

Pllake metalike

4

v

25

L

Plan prize (bashkim tubi i celikut me kanalin mbi muret mbajtese)

\

J

600x350x6 mm

2 ganxha @ 12 per ankorim

te salduar ne te dy anet
me pllaken metalike

L=60 cm

Ganxha @ 12 per enkorim

~— Tub celik @ 400

240) 10
— 50
o =
ﬁ
A < (. dA
40
L
1 S

Prerje terthore e kanalit dhe fiksimi i tubit te celikut mbi bllokazhin e betonit

— 100
w3 R
3 | ——4 @ 16 (hekur betoni)
I L=150

9 3 = |_—— Saldim ne dy ane
Kuota e mbarimitte bllokazhit L S nga 20 cm
ku fiksohet tubi 25 cm mbi fundin e kqnafit 7 g
Kuota e fundit te kanalit ///

™~ 2 pliaka metal ke celiku
(600x350x6 mm)

125

[
T [T"S——— Bllokazh betoni
c16/20 100x100x120

Prerje gjatesore A-A e prizes dhe themelit per mbaijtjen e tubit te celikut

200 40
7 Hidroizolim
L—"
Irs Irs ]
A e Tub celiku @400
S S /
< <
A7 /
A = [am
L o
Shirese beton ¢16/20 10 cm \ S—
me zgare hekuf betoni @ 6 bashke 5 =i
me veshjen apesore =
Lo .
(= ._—— Themel xokol betoni

Shirese zhavor

10cm

C16/20

Shenim: Shufrat e hekurit @ 16 qe
fiksojne tubin me bllokazhin
saldohen ne te dy anet me pllaken
metalike te fiksuar ne bllokazh. Ne
shiresen e betonit te prizes dhe
parelel anesore te kanalit vendoset
zgare hekur betoni @6

Tubi ne murin e betonit izolohet me

material hidroizolues
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DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT
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KALIM TIP ME TUBACION CELIKU @ 400/6.3. L=45ml| (Pk 52 -:-56)
PRERJA A-A SH. 1:50

Z.OARE HERUR! 0 COO 20 CA - e
HYRJA TG T . DALJA PRERJA 1-1 SH. 1:50
A 2.GARE HEXURI O 13 CLO 20CH
100 160 650 , 40 40 50 150 100 i
- s ! i o 40 ©T1+30 57.5 15 a5
’ i ] : E DY CUAR BITUM +t I I J | i bt
] ! I\
% //
I8 . ;
= ] L\M‘_L%_
= (]
S, ok ,
o o
R 8 g e 5
15 g5 150 25 15,r 60 60 1525 150 85 15
it e S S X S — %
DALJA fiEToNILzco EETON M-20¢ T=12CM
NN (SN [T
o
———/ W
=T
A SHENIME:
A e o 1, VOLUMET JANE LLOGARITUR PER KANALE HYRJE-DALJE ME KETO PERMASA-
(| o wbiae prosekr | 2 e 2 ( e HUOTA £ NGt BV PERTUB 219-¢02mm  BKXHK ~40X60 cm
al i P~ CL e PER TUB 500 mm BKXHK =40X70 cm
= I 2. PER PEAMASA TE NDRYSHME NGA KETO TE BEHET
- @ 1« NDRYSHIM| NE ANALIZEN PERKATESE.
l = o (I—— —— 3. KUOTA E PROJEKTIT MERREN NE PROFILIN GJATESOR.
- \.\ e 4. GJATESIA L E TUB MERREN NE PROFILIN GJATESOR,
= . e W 5. PER GJATESITUBI MBI 10 M NDERTOHET PLE.
§ \\|q w MBESHTETSE (SHIH VIZATIMIN PERKATES)
= | e, G-

5 L
= G0 30, 125 g 50 40 H 113 40, 50 125 L30, 100

Shenim: Detajet jane sipas projektit fillestar
dhe mund te shftytezohen duke u pershtatur
sipas terrenit aktual ne piketate
siperpermendura
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